
 

UCHWAŁA NR XVIII/ 135 /2016 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 15 lipca 2016 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

  

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok NR XII/91/2015 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2015 r., zmienionej UCHWAŁĄ NR XIII/98/2016 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM NR IV/190/2016 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM NR IV/195/2016 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, UCHWAŁĄ NR XIV/109/2016 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 11 marca 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM NR IV/209/2016 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2016 rok, UCHWAŁĄ NR XV/115/2016 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM NR IV/214/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM NR IV/220/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

16 maja 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 

rok, UCHWAŁĄ NR XVI/120/2016 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR IV/228/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 czerwca 2016 

r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, 

UCHWAŁĄ NR XVII/128/2016 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 czerwca 2016 r.  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR IV/231/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2016 

r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, wprowadza 

się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Ministra Finansów Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 czerwca 2016 r., znak: 

ST5.4750.341.2016.4g. 

 
 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok  

o kwotę 2 000,00 zł 



Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 2 000,00 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 000,00 
 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok  

o kwotę 2 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00 

     

 80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok  

o kwotę 4 572,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 572,00 

     

 60004 Lokalny transport zbiorowy 4 572,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 572,00 

1.Dotacje na zadania bieżące 4 572,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

4 572,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok  

o kwotę 4 572,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 572,00 

     

 80104 Przedszkola 4 572,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 572,00 



1.Dotacje na zadania bieżące 4 572,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4 572,00 

 

§ 4. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok  

o kwotę 257 600,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 257 600,00 

     

 80101 Szkoły podstawowe 257 600,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 257 600,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 257 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

257 600,00 

   - „Remont sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 

Krościenku Wyżnym” 

7 600,00 

   - „Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej w 

Krościenku Wyżnym” 

250 000,00 

 

2. Jako źródło pokrycia wydatków wskazuje się: 

 

950 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

257 600,00 

 

§ 5. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak załącznik 

do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dotację celową dla Gminy Krosno na realizację zadania w zakresie organizacji 

publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze 

Gminy Krościenko Wyżne o kwotę 4 572,00 zł; 

2) zwiększa się dotację celową  dla Gminy Krosno za dzieci z terenu gminy Krościenko Wyżne 

uczęszczające do przedszkoli niepublicznych na terenie Gminy Krosno o kwotę 4 572,00 zł. 

 
§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 
 


